
  
Filtre à Huile Moteur Hifi Filter
SO10001
Référence : P2E103SO10001

Détails

Ce filtre est un filtre à huile moteur montée sur une multitude de
produits de différentes marques, voir tableau des compatibilités ci-
dessous.
Dimensions :
D1 :
77.0 mm
D2 :
74.0 mm
D3 :
71.0 mm
Dimension du filet D7 :
3/4"-16UNF
H1 :
60.0 mm
H2 :
58.0 mm
H3 :
5.0 mm

ACOM 27
G 25
AEBI
CC 66
AGRIA
5900 TAIFUN
5900 TAIFUN
5900 TAIFUN
AKSA
AB 100
ARIENS
SIERRA 1440 G
AS MOTOR
140 YAK 4WD
AS 1040 YAK 4WD
AS 73 4T
AS 940 SHERPA
AS 991 ENDURO
ASTRADEC
BROYEUR
AUSA
CM 1602
BAR ONE
SPEEDERMAN 3020
BARONESS
SP 05 A
BARRETO
1620
30 SG
E 30 SGB
BILLY GOAT
HTR 1602 V
HTR 3301 EU
BIMEX
S 12000
BRIGGS-STRATTON
14 HP VANGUARD
26 HP INTEK V-TWIN
303442 SERIES



311777 SERIES
400000 SERIES
440000 SERIES
44C877
44T877
44T977
490000 SERIES
5 HP OHV VANGUARD VERTICAL
AVS 14->17,5 HP INTEK OHV
DIAMOND I/C HIGH PERFORMANCE I/C 28XX
DIAMOND I/C HIGH PERFORMANCE I/C 3107
DIAMOND I/C HIGH PERFORMANCE I/C 3117
DIAMOND I/C HIGH PERFORMANCE I/C 3127
DIAMOND I/C HIGH PERFORMANCE I/C 3137
ELS 14->17,5 HP INTEK OHV
I/C OHV INTEK OHV 28XX
I/C OHV INTEK OHV 3107
I/C OHV INTEK OHV 3117
I/C OHV INTEK OHV 3127
I/C OHV INTEK OHV 3137
POWERBUILT I/C I/C QUIET 28XX
POWERBUILT I/C I/C QUIET 3107
POWERBUILT I/C I/C QUIET 3117
POWERBUILT I/C I/C QUIET 3127
POWERBUILT I/C I/C QUIET 3137
SERIES 3 POWERBUILT I/C INTEK 21X7
SERIES 3 POWERBUILT I/C INTEK 21X8
SERIES 3 POWERBUILT I/C INTEK 21X9
SERIES 4 I/C INTEK 31X5
SERIES 4 I/C INTEK 31X6
SERIES 4 I/C INTEK 31X7
SERIES 7 INTEK PROFESSIONNAL 40X5
SERIES 7 INTEK PROFESSIONNAL 40X6
SERIES 7 INTEK PROFESSIONNAL 40X7
SERIES 8 COMMERCIAL TURF 44T8
SERIES 8 INTEK PROFESSIONNAL 44X5
SERIES 8 INTEK PROFESSIONNAL 44X7
VANGUARD 14-16-18 GROSS HP 29X4
VANGUARD 14-16-18 GROSS HP 29X7
VANGUARD 14-16-18 GROSS HP 30X4
VANGUARD 14-16-18 GROSS HP 30X7
VANGUARD 14-16-18 GROSS HP 35X4
VANGUARD 18-20-22-23 GROSS HP 35X7
VANGUARD 18-20-22-23 GROSS HP 3867
VANGUARD 18-20-22-23 GROSS HP 38X4
VANGUARD 21 HP
VANGUARD 31 HP
VANGUARD 49E7
VANGUARD 49E8
VANGUARD 49R9
VANGUARD 49V6
BUGNOT THIERION
BROYEUR
BROYEUR BRANCHES
CADY
STAR JET
CANYCOM
CM 1602
CM 1603
CM 2101
CMX 1808
CMX 2106
CMX 2302
CARLTON
SP 5014
CARROY-GIRAUDON
CG 1835 T 870
CASTEL GARDEN
HYDR 16/102
XT 200
CHAPPOT
MULTI JYP 8A
COCHET
AR 16
COLOMBIA
RALF 92 K
CRAFTSMAN
YS 4500



CUB CADET
CC 1016 RBH
DITCH WITCH
C 16 X
C 30 X
DIXON
RAM 48
RAM 50
EFCO
AOACHE 92 EVO
EF 106/24KH
EF 107L/24 K H
EF 124/24KH
EF 92/24KH
TUAREG 92 EVO EC 4X4
EISEMANN
BSKA 13
ELIET
SUPER PROF 2000
SUPER PROF CC V2
SUPER PROF CROSSCOUNTRY
SUPER PROF ON WHEELS
TL PRO 450
EMAK
APACHE 92 EVO
K 2400 AVD V-Twin
TUAREG 92 EVO EC 4X4
ENDRESS
1204 DBGES FS
ESE 2006
ETESIA
AK 95
ATTILA AV 98X
HYDRO 100
HYDRO 100
ME 53 C
MKHP 3
MKHP 4
MVEHH
ETRAMO
RENTAL-GO 16 CV
RENTAL GO 16 CV 22
EUROMAIR
EUROPRO 100 THV
EUROPRO 150 TH
EUROPRO
E 150 TH.V
FALCH
AQUA SPEED 750
FERRIS
52 COMFORT CONTROL DD
FOGO
FV 13000 E
FV 13000 E
FV 13000 TRE
FV 14540 ER
FV 15000 TE
FV 19540 ER
FÖRST
ST 6 P
GEKO
13001 ED-S
13001 ED-S/SEBA
GREEN MECH
CS 100
EVO 165PL
GRILLO
CLIMBER 10 AWD 27
FX 20
GRUAU
SPIDER 316
HILLTIP
HT 2525 H
HUKI
75 H
HUSQVARNA
CT 126
CTH 160



HP 40
P 524
R 214 TC
R 215 TX
R 216 AWD
RC 320 TS AWD
RIDER 316 TA
RIDER 316 TSWD
RIDER 316 TX
TC 238
TC 242 TX
TC 338
TS 138
HUSTLER
FasTrack 54"SD
FasTrack 54"SD
FasTrack 60"SD
FasTrack 60"SDX
Raptor 36"
SUPER S 22/52
SUPER S 23.5/60
TrimStar 36"
TrimStar 36"
TrimStar 48"
TrimStar 48"
TrimStar 54"
TrimStar 54"
TrimStar 60"
X-ONE 54"RD
X-ONE 60"RD
HYCON
HPP 18 V
HYDROSEEDER
T 30
ISEKI
CM 6217 H
SRA 950 A
JACOBSEN
GREENPLEX III
GROOM MASTER
JO BEAU
B 31-110
JOHN DEERE
318
AERCORE 800
D 125
GATOR XUV 550
GX 145
LA 155
LA 165
LA 175
LT 150
LT 155
LT 160
LTR 166
LX 173
LX 255
LX 255
LX 266
LX 288
SERIE 7 220 V-TWIN
WG 32 A
WG 36 A
WG 48 A
WH 36 A
WH 48 A
WH 52 A
WHP 36 A
WHP 48 A
WHP 52 A
X 107
X 110
X 120
X 125
X 126
X 130 K
X 130 R
X 140



X 155 R
X 166 R
X 300 R
X 304
X 305 R
X 310
X 320
X 324
X 330 R
X 350
X 350 R
X 350 R
X 354 4 ROUE DIRECTRICES
X 360
X 500
X 530
X 534
X 590
Z 225
Z 245
Z 335 E
Z 345 M
Z 355 R
Z 425
Z 540 R
Z 645
Z 920 R Z-TRACK
JONSERED
FR 2218 FA RAIDER
KAESER
M 12
KAWASAKI
FR 600 V
FR 651 V
FR 651 V-Twin OHV
FR 691 V-AS24
FR 691 V-BS24
FS 291 V
FS 481 V
FS 541 V
FS 541 V-Twin OHV
FS 581 V-Twin OHV
FS 600 V
FS 651 V-Twin OHV
FS 691 V
FS 691 V-Twin OHV
FS 730 V
FX 691 V
FX 730 V-Twin OHV
KERSTEN
UBS MASTER 16 G
KUBOTA
Z122RKW-42
KÖPPL
LHR 18
LUCHS
LUCHS
LIFTON
LP 11
LP 18-30 PEPAC
LP 18-40 PEPAC
MAG
155 SL
MASSEY FERGUSON
30.17 WS
MECCANICA BENASSI
DAYTONA 2 WD
MEDVED
GR 24040 V
MESSERSI
TCH R 800
MIDORI
MI 1800 H
OLEOMAC
APACHE 92 EVO
OM 105/24KH
OM 106/24KH
OM 107L/24KH



OM 124/24KH
TUAREG 92 EVO EC 4X4
OREC
RABBIT RM 982
RM 85
RM 86 B
RM 86 HST
RM 94
PARTNER
HP 40 MARK II
PROCOMAS
RT 80
RAJO
R-GO CV 16
RAMMAX
RW 1403
RW 1403 HF
RW 1505-CI
RX 1510 CI
RANSOMES
ROTARY 36 HYDRO
RAPID
330
430
505
507
606
EURO 3 ALU
EURO 3 ALU
EURO 3 ALU
EURO 3 GUSS
EURO 430
EURO 4 ALU
EURO 4 ALU
EURO 4 ALU
MONTA M 161
MONTA S 161
ORBITO
VAREA 1693
VAREA 1693
VAREA M 161
VAREA M 231
VAREA M 231
VAREA S 161
VAREA S 161
VAREA S 231
REFORM
RM 20
RUFENER
RK 049 DB
SAELEN
GS PREMIUM 22 EKE
GS PREMIUM 22 R
MV PREMIUM
SATO
SRM 850 VT
SCAG
SWZ 36 A-14FS
SDMO
LX 10015 T
LX 7500
SH 15000 TE
SERRA
ALPINA KB 90
ALPINA KB 90
SIMPLICITY
BROADMOOR
CONQUEST
LANDLORD
SMITHCO
TOURNAMENT ULTRA
TOURNAMENT ULTRA 7580
SPIDER
ILD 01
ILD 01
ILD 02
STAUB
Blizzard 106/24KH



BLIZZARD 107/24KH
STICO
SC 4501 D
STIGA
PARK 320
PARK PRO 340 IX
PARK ROYAL
ZT 7132 T
TASKI
BALIMAT 140 T
TECUMSEH
ENDURO XL/C
OVH 165
TVT 691
TEUPEN
LEO 21 GT
TIGARA
TGL 160/108 HKBI
TIMBERWOLF
TW 18/100 G ES
TORO
AERATEUR
COMMERCIAL
GRANDSTAND 74504 TE
GRANDSTAND 74534 TE
GRANDSTAND 74568 TE
GREENMASTER TRIFLEX 3320
GREENSMASTER 3300 TRIFLEX
GREENSMASTER 3320 HYBRID
SAND PRO 2020 E
SAND PRO 2040 Z
SAND PRO 3020 E
SAND PRO 3040
SAND PRO 5020 E
SAND PRO 5040
STX 26
TIME CUTTER 1642 Z
TIME CUTTER ZS 4200 T
TITAN ZX 5420
TWISTER 1600
WORKMAN 2100
WORKMAN 2100
WORKMAN 2110
WORKMAN MDX 7273 TC
Z-MASTER G3 COMMERCIAL
TRANSMANUT
CAB
TURFCO
WINDESPIN 1530
VANGUARD
11032611
16 HP V-TWIN
VENTRAC
3100
3400 L
4100
4200
4500 K
VERMEER
RT 100
SC 362
SC 362
WACKER
DPU 2440 F
RD 880
WAKRA
BS 258 DICORANA
BS 259
BS 259
WHITEMAN
HHNG 5
WRIGHT
VELKF 3615
WV 3615
WVH 36
ZTR 1 

Caractéristiques



Affectation ACOM 27 : G 25 | AEBI : CC 66 | AGRIA : 5900 TAIFUN , 5900 TAIFUN
, 5900 TAIFUN | AKSA : AB 100 | ARIENS : SIERRA 1440 G | AS
MOTOR : 140 YAK 4WD , AS 1040 YAK 4WD , AS 73 4T , AS 940
SHERPA , AS 991 ENDURO | ASTRADEC : BROYEUR | AUSA : CM
1602 | BAR ONE : SPEEDERMAN 3020 | BARONESS : SP 05 A |
BARRETO : 1620 , 30 SG , E 30 SGB | BILLY GOAT : HTR 1602 V ,
HTR 3301 EU | BIMEX : S 12000 | BRIGGS-STRATTON : 14 HP
VANGUARD , 26 HP INTEK V-TWIN , 303442 SERIES , 311777
SERIES , 400000 SERIES , 440000 SERIES , 44C877 , 44T877 ,
44T977 , 490000 SERIES , 5 HP OHV VANGUARD VERTICAL , AVS
14->17,5 HP INTEK OHV , DIAMOND I/C HIGH PERFORMANCE I/C
28XX , DIAMOND I/C HIGH PERFORMANCE I/C 3107 , DIAMOND I/C
HIGH PERFORMANCE I/C 3117 , DIAMOND I/C HIGH
PERFORMANCE I/C 3127 , DIAMOND I/C HIGH PERFORMANCE I/C
3137 , ELS 14->17,5 HP INTEK OHV , I/C OHV INTEK OHV 28XX , I/C
OHV INTEK OHV 3107 , I/C OHV INTEK OHV 3117 , I/C OHV INTEK
OHV 3127 , I/C OHV INTEK OHV 3137 , POWERBUILT I/C I/C QUIET
28XX , POWERBUILT I/C I/C QUIET 3107 , POWERBUILT I/C I/C
QUIET 3117 , POWERBUILT I/C I/C QUIET 3127 , POWERBUILT I/C
I/C QUIET 3137 , SERIES 3 POWERBUILT I/C INTEK 21X7 , SERIES
3 POWERBUILT I/C INTEK 21X8 , SERIES 3 POWERBUILT I/C INTEK
21X9 , SERIES 4 I/C INTEK 31X5 , SERIES 4 I/C INTEK 31X6 ,
SERIES 4 I/C INTEK 31X7 , SERIES 7 INTEK PROFESSIONNAL 40X5
, SERIES 7 INTEK PROFESSIONNAL 40X6 , SERIES 7 INTEK
PROFESSIONNAL 40X7 , SERIES 8 COMMERCIAL TURF 44T8 ,
SERIES 8 INTEK PROFESSIONNAL 44X5 , SERIES 8 INTEK
PROFESSIONNAL 44X7 , VANGUARD 14-16-18 GROSS HP 29X4 ,
VANGUARD 14-16-18 GROSS HP 29X7 , VANGUARD 14-16-18
GROSS HP 30X4 , VANGUARD 14-16-18 GROSS HP 30X7 ,
VANGUARD 14-16-18 GROSS HP 35X4 , VANGUARD 18-20-22-23
GROSS HP 35X7 , VANGUARD 18-20-22-23 GROSS HP 3867 ,
VANGUARD 18-20-22-23 GROSS HP 38X4 , VANGUARD 21 HP ,
VANGUARD 31 HP , VANGUARD 49E7 , VANGUARD 49E8 ,
VANGUARD 49R9 , VANGUARD 49V6 | BUGNOT THIERION :
BROYEUR , BROYEUR BRANCHES | CADY : STAR JET | CANYCOM
: CM 1602 , CM 1603 , CM 2101 , CMX 1808 , CMX 2106 , CMX 2302 |
CARLTON : SP 5014 | CARROY-GIRAUDON : CG 1835 T 870 |
CASTEL GARDEN : HYDR 16/102 , XT 200 | CHAPPOT : MULTI JYP
8A | COCHET : AR 16 | COLOMBIA : RALF 92 K | CRAFTSMAN : YS
4500 | CUB CADET : CC 1016 RBH | DITCH WITCH : C 16 X , C 30 X |
DIXON : RAM 48 , RAM 50 | EFCO : AOACHE 92 EVO , EF 106/24KH ,
EF 107L/24KH , EF 124/24KH , EF 92/24KH , TUAREG 92 EVO EC
4X4 | EISEMANN : BSKA 13 | ELIET : SUPER PROF 2000 , SUPER
PROF CC V2 , SUPER PROF CROSSCOUNTRY , SUPER PROF ON
WHEELS , TL PRO 450 | EMAK : K 2400 AVD V-TWIN | ENDRESS :
1204 DBGES FS , ESE 2006 | ETESIA : AK 95 , ATTILA AV 98X ,
HYDRO 100 , HYDRO 100 , ME 53 C , MKHP 3 , MKHP 4 , MVEHH |
EUROMAIR : EUROPRO 100 THV , EUROPRO 150 TH | EUROPRO :
E 150 TH.V | FALCH : AQUA SPEED 750 | FERRIS : 52 COMFORT
CONTROL DD | FOGO : FV 13000 E , FV 13000 TRE , FV 14540 ER ,
FV 19540 ER | GEKO : 13001 ED-S , 13001 ED-S/SEBA | GREEN
MECH : CS 100 , EVO 165PL | GRILLO : CLIMBER 10 AWD 27 , FX 20
| GRUAU : SPIDER 316 | HILLTIP : HT 2525 H | HUKI : 75 H |
HUSQVARNA : CTH 160 , HP 40 , P 524 , R 214 TC , R 215 TX , R 216
AWD , RC 320 TS AWD , RIDER 316 TA , RIDER 316 TSWD , RIDER
316 TX , TC 238 , TC 242 TX , TC 338 , TS 138 | HYCON : HPP 18 V |
HYDROSEEDER : T 30 | ISEKI : CM 6217 H , SRA 950 A | JACOBSEN
: GREENPLEX III , GROOM MASTER | JO BEAU : B 31-110 | JOHN
DEERE : 318 , AERCORE 800 , D 125 , GATOR XUV 550 , GX 145 ,
LA 155 , LA 165 , LA 175 , LT 150 , LT 155 , LT 160 , LTR 166 , LX 173
, LX 255 , LX 255 , LX 266 , LX 288 , SERIE 7 220 V-TWIN , WG 32 A ,
WG 36 A , WG 48 A , WH 36 A , WH 48 A , WH 52 A , WHP 36 A ,
WHP 48 A , WHP 52 A , X 107 , X 110 , X 120 , X 125 , X 126 , X 130 K
, X 130 R , X 140 , X 155 R , X 166 R , X 300 R , X 304 , X 305 R , X
310 , X 320 , X 324 , X 330 R , X 350 , X 350 R , X 350 R , X 354 4
ROUE DIRECTRICES , X 360 , X 500 , X 530 , X 534 , X 590 , Z 225 , Z
245 , Z 335 E , Z 345 M , Z 355 R , Z 425 , Z 540 R , Z 645 , Z 920 R Z-
TRACK | JONSERED : FR 2218 FA RAIDER | KAESER : M 12 |
KAWASAKI : FR 600 V , FR 651 V , FR 691 V-AS24 , FR 691 V-BS24 ,
FS 291 V , FS 481 V , FS 541 V , FS 600 V , FS 691 V , FS 730 V , FX
691 V | KERSTEN : UBS MASTER 16 G | KÖPPL : LHR 18 , LUCHS ,
LUCHS | KUBOTA : Z122RKW-42 | LIFTON : LP 11 , LP 18-30 PEPAC
, LP 18-40 PEPAC | MASSEY FERGUSON : 30.17 WS | MECCANICA
BENASSI : DAYTONA 2 WD | MESSERSI : TCH R 800 | MIDORI : MI
1800 H | OLEOMAC : APACHE 92 EVO , OM 105/24KH , OM
106/24KH , OM 107L/24KH , OM 124/24KH , TUAREG 92 EVO EC 4X4
| OREC : RABBIT RM 982 , RM 85 , RM 86 B , RM 86 HST , RM 94 |
PARTNER : HP 40 MARK II | PROCOMAS : RT 80 | RAJO : R-GO CV



16 | RAMMAX : RW 1403 , RW 1403 HF , RW 1505-CI , RX 1510 CI |
RAPID : 330 , 430 , 505 , 507 , 606 , EURO 3 ALU , EURO 3 ALU ,
EURO 3 ALU , EURO 3 GUSS , EURO 4 ALU , EURO 4 ALU , EURO 4
ALU , EURO 430 , MONTA M 161 , MONTA S 161 , ORBITO , VAREA
1693 , VAREA 1693 , VAREA M 161 , VAREA M 231 , VAREA M 231 ,
VAREA S 161 , VAREA S 161 , VAREA S 231 | REFORM : RM 20 |
RUFENER : RK 049 DB | SAELEN : GS PREMIUM 22 EKE , GS
PREMIUM 22 R , MV PREMIUM | SDMO : LX 10015 T , LX 7500 , SH
15000 TE | SERRA : ALPINA KB 90 | SIMPLICITY : BROADMOOR ,
CONQUEST , LANDLORD | SMITHCO : TOURNAMENT ULTRA ,
TOURNAMENT ULTRA 7580 | SPIDER : ILD 01 , ILD 01 , ILD 02 |
STAUB : BLIZZARD 106/24KH , BLIZZARD 107/24KH | STICO : SC
4501 D | STIGA : PARK 320 , PARK PRO 340 IX , PARK ROYAL , ZT
7132 T | TASKI : BALIMAT 140 T | TECUMSEH : ENDURO XL/C , OVH
165 , TVT 691 | TEUPEN : LEO 21 GT | TIMBERWOLF : TW 18/100 G
ES | TORO : AERATEUR , COMMERCIAL , GRANDSTAND 74504 TE ,
GRANDSTAND 74534 TE , GREENSMASTER 3300 TRIFLEX ,
GREENSMASTER 3320 HYBRID , SAND PRO 2020 E , SAND PRO
2040 Z , SAND PRO 3020 E , SAND PRO 3040 , SAND PRO 5020 E ,
SAND PRO 5040 , STX 26 , TIME CUTTER 1642 Z , TIME CUTTER ZS
4200 T , TITAN ZX 5420 , Z-MASTER G3 COMMERCIAL |
TRANSMANUT : CAB | TURFCO : WINDESPIN 1530 | VANGUARD :
11032611 , 16 HP V-TWIN | VENTRAC : 3100 , 3400 L , 4100 , 4200 ,
4500 K | VERMEER : RT 100 , SC 362 , SC 362 | WACKER : DPU 2440
F , RD 880 | WAKRA : BS 258 DICORANA , BS 259 , BS 259 |
WHITEMAN : HHNG 5 | WRIGHT : VELKF 3615 , WV 3615 , WVH 36 ,
ZTR 1

Type Filtre à huile

D1 (mm) 77

H1 (mm) 60.0 mm

D2 (mm) 74 mm

D3 (mm) 71

Types de produits FILTRE A HUILE MOTEUR

Montage sur marque BRIGGS-STRATTON, HUSQVARNA, JOHN DEERE, RAPID, TORO

H3 (mm) 5 mm

Quantité dans conditionnement de vente 1

recherche WEB 21550800 | B 7165 | 120485 | 492056 | 492932 | 492932 B | 492932 S |
5049 | 5049 H | 5049 K | 5076 | 695396 | 78-17689-0110 |
78-23545-0110 | 78-23545-0111 | 78-23545-0114 | 78-23545-0115 |
798576 | 841023 | 842921 | 492932 S | PH 8170 | 531307043 |
531307389 | 5781592-01 | 578159201 | 581841201 | 78172230412 |
795137 | AM 125424 | AM 125424 C | AM 125425 | AM119567 |
GY20577 | KH1205008 | LG4153 | LG492932S | M 139118 |
78172230113 | 49065-0721 | 49065-2077 | 49065-7002 | 49065-7007 |
2505001 | 2805001 | FD 8249 | SP 5162 | 36563 | 51065 | 57035 |
57035 MP | WL 7064

D7 3/4"-16UNF

H2 (mm) 58 mm

Nombre de clapet anti-retour 1

Nombre de clapet by-pass 1
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